Carolostadius.

¶ Egregi⁹ d. d. sept⁹ mis̄ obijcit qd plonga ofone vtar et nescit se idē facere
¶ Hic cessatū est a quarta ad sextam horā disputa: nam angustia t̄p̄is et p̄ib: